cláusula resolutiva, no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados da data da publicação do extrato do
Contrato SISLOG nº 114347, no Diário Oficial do Estado, correspondente à licitação em questão.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

3.1. O valor do presente aditivo é de R$ 423.114,64  (quatrocentos e vinte e três mil, cento e quatorze
reais e sessenta e quatro centavos).

3.2. As despesas decorrentes do presente Termo aditivo ocorrerão neste exercício à conta da Dotação
Orçamentária nº 2025.43.01.04.122.4200.4243, Fonte: 15000100, Natureza de Despesa: 3.3.90.37.01, do
vigente Orçamento Estadual, conforme Nota de Empenho nº 00073, de 06/06/2025.